Nº 95, quinta-feira, 19 de maio de 2005 713 ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO

A D M I N I S T R AT I VA
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

<!ID685703-0> EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST n.º 90.685/2001-4. CONTRATANTE: Tribunal Supe-
rior do Trabalho. CONTRATADA: RRC Comércio e Serviços Ltda.
ESPÉCIE: termo aditivo 27/2005 - quarto ao contrato de manutenção
em transceptores portáteis e acessórios. VIGÊNCIA: prorrogada por
12 meses, a partir de 17/5/2005 até 16/5/2006, nos termos do artigo
57, inciso II, da Lei n.º 8.666/93. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
conforme notas de empenho a serem oportunamente expedidas. AL-
TERAÇÃO: foram retirados do contrato 4 equipamentos. ASSINA-
TURA: 17/5/2005. Pelo Contratante: Fabiano de Andrade Lima, Di-
retor Substituto da Secretaria Administrativa. Pela Contratada: Mar-
cos Aragão Desidério e Silva, Procurador.